
DOA-OZ,0025.1, Pos.
Uchwała Nre4"1.6 /2025

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 16 września 2025 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 249/2015 z dnia 10 lutego 2015 r. w sprawie powołania i określenia
zadań Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata
2014-2020 (KM RPO WO 2014-2020) z późn. zm.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014
r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie
finansowej 2014-2020 (tj. Dz.U. 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), zgodnie z art. 49 i art. 110
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) NR 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r.
ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz
ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego
i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Rozporządzenie Ogólne) oraz
zgodnie z Wytycznymi w zakresie komitetów monitorujqcych na lata 2014-2020 Ministra
Infrastruktury i Rozwoju z dnia 20 lutego 2018 r., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

1

1) Zmienia się treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr 249/2015 Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 10 lutego 2015 r. w sprawie powołania i określenia zadań Komitetu Monitorującego
Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 (KM RPO WO 2014-2020) z późn. zm.

2) Załącznik w nowym brzmieniu stanowi integralną część Uchwały.

2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy
Europejskich.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3

Szymon Oglaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka



UZASADNIENIE

Na mocy Uchwały Nr 249/2015 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 10 lutego 2015 r.
w sprawie powołania i określenia zadań Komitetu Monitorującego Regionalny Program
Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 z późn. zm. powołano Komitet

Monitorujący Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (KM

RPO WO 2014-2020).

W związku z zatwierdzeniem końcowego sprawozdania z wdrażania RPO WO 2014-2020 oraz

zapewnieniem kworum w obradach gremium, zaistniała konieczność aktualizacji składu Komitetu
obradującego w perspektywie finansowej w latach 2014-2020.

W świetle powyższego oraz zmian organizacyjnych w instytucjach tworzących gremium do składu
KM RPO WO 2014-2020 powołano następujące osoby:

1. Pan Szymon Oglaza i Pan Robert Węgrzyn — Zarząd Województwa Opolskiego.

2. Pan Michał Wojczyszyn i Pan Michał Durzyński — Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki.

3. Pani Bernadeta Lisson - Pastwa — Aglomeracja Opolska.

4. Pani Joanna Harus i Pan Tomasz Krystosek — Departament Programów Obszarów wiejskich
UMWO.

5. Pani Lucyna Mielczarek i Pani Halina Szczęsna — Urząd Miasta Brzeg.

6. Pan Krzysztof Wolynkiewicz — Urząd Miasta Kędzierzyn — Koźle.

7. Pan Kordian Kolbiarz i Pan Piotr Bobak — Urząd Miejski w Nysie.

8. Pan Patryk Swoboda — Gmina Zębowice.

9. Pan Szymon Godyla —Sejmik Województwa Opolskiego.

10. Pan Artur Maruszczak — Starostwo Kędzierzyńsko-Kozielskie.

11. Pan Waldemar Gaida —Starostwo Strzeleckie.

12. Pani Anna Radzikowska i Pani Beata Niebrzydowska — Ministerstwo Finansów.

13. Pani Joanna Raźniewska — Opolskie Kuratorium Oświaty.

14. Pan Dariusz Brzęczek — Zarząd Regionu NSZZ Solidarność.

15. Pan Paweł Zając i Pan Dariusz Kopciński — Opolska Izba Gospodarcza.

16. Pan Łukasz Smolarczyk i Pan Marek Dambiec — Izba Rolnicza w Opolu.

17. Pan Tomasz Górny-- Rada OPZZ Województwa Opolskiego.

18. Pan Adam Rak — Naczelna Organizacja Techniczna w Opolu.

19. Pan Jarosław Kubiak i Pan Marek Liśkiewicz — Uniwersytet Opolski.

20. Pani Agnieszka Nawrocka — Politechnika Opolska.

21. Pan Marek Świetlik i Pani Justyna Sperczyńska — Opolski Urząd Wojewódzki.

22. Pan Tomasz Wiciak — Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

23. Pani Marta Kulesza — Komisja Europejska.

Opracowanie:
Barbara Łuczywo
Referat Monitorowania
Departament Programowania Funduszy Europejskich
Opole, wrzesień 2025 r.

DYREKTOR E.Pftv\ RTAMENTU
PROGRAMOWA + -.4.1l2U.v_1' EUROPEJSKICH

Jacek Partyka



Załącznik do Uchwały Ni?)418/2025
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 16 września 2025 r.

SKŁAD

KOMITETU MONITORUJĄCEGO

PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO NA LATA 2014-2020

(KM RPO WO 2014-2020)

Stan na wrzesień 2025

INSTYTUCJA DELEGUJĄCĄ IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA ORAZ

PEŁNIONA FUNKCJA

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO

ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA

FUNKCJA

FORMA

ZGŁOSZENIA

PRZEDSTAWICIELE STRONY SAMORZĄDOWEJ

1.

Zarząd Województwa
Opolskiego

Instytucja Zarządzająca

RPO W020142020

Szymon Ogfaza

Marszałek Województwa
Opolskiego

Zuzanna Donath - Kasiura

Wicemarszałek
Województwa Opolskiego

Wskazani przez

Zarząd

Województwa

Opolskiego

2.

Zarząd Województwa
Opolskiego

Instytucja Zarządzająca

RPO WO 2014-2020

Zuzanna Donath - Kasiura

Wicemarszałek Województwa
Opolskiego

Jacek Partyka

Dyrektor Departamentu

Programowania Funduszy

Europejskich UMWO

3.

Zarząd Województwa
Opolskiego

Instytucja Zarządzająca

RPO W02014-2020

Zbigniew Kubalańca

Wicemarszałek Województwa
Opolskiego

Maja Byrdak

Dyrektor Departamentu

Wdrażania Funduszy
Europejskich UMWO

4.

Zarząd Województwa
Opolskiego

Instytucja Zarządzająca

RPO WO 2014-2020

Antoni Konopka

Członek Zarządu
Województwa Opolskiego

Małgorzata Kąpała

Z-ca Dyrektora

Departamentu

Programowania Funduszy

Europejskich UMWO

5.

Zarząd Województwa
Opolskiego

Instytucja Zarządzająca

RPO WO 2014-2020

Robert Węgrzyn

Członek Zarządu
Województwa Opolskiego

Agnieszka Ślusarz

Z-ca Dyrektora

Departamentu Wdrażania
Funduszy Europejskich

UM W O

1



INSTYTUCJA DELEGUJĄCA IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA ORAZ

PEŁNIONA FUNKCJA

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO

ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA

FUNKCJA

FORMA

ZGŁOSZENIA

6.

Zarząd Województwa
Opolskiego

Instytucja Zarządzająca

RPO WO 2014-2020

Stanisław Mazur

Skarbnik Województwa

Opolskiego

Barbara Pomianowska

Dyrektor Departamentu

Finansów UMWO

7.

Wojewódzki Urząd Pracy

Instytucja Pośrednicząca

RPO W020142020

Maciej KaIski

Dyrektor

Milena Piechnik

Wicedyrektor
Wskazani

imiennie

8.

Opolskie Centrum

Rozwoju Gospodarki

Instytucja Pośrednicząca

RPO WO 2014-2020

Michał Wojczyszyn

Dyrektor

Michał Durzyński

Z-ca Dyrektora

9.

Aglomeracja Opolska

Instytucja Pośrednicząca

RPO WO 2014-2020

Piotr Dancewicz

Dyrektor Biura

Stowarzyszenia

Bernadeta Lisson - Pastwa

Kierownik Działu Oceny
i Wyboru Projektów

Wskazani

imiennie

10.

UMWO Departament

Programów Obszarów

Wiejskich

Podmiot Wdrażający

PROW w woj. opolskim

Joanna Harus

Zastępca Dyrektora
Departamentu Programów

Obszarów Wiejskich

Tomasz Krystosek

Zastępca Dyrektora

Departamentu Programów

Obszarów Wiejskich

Wskazani
imiennie

11. Urząd Miasta Opola
Arkadiusz Wiśniewski

Prezydent Miasta Opola

Małgorzata Stelnicka

Wiceprezydent Miasta Opola

Wskazani przez

Związek Miast

Polskich

12. Urząd Miasta Brzeg
Lucyna Mielczarek

Zastępca Burmistrza Brzegu

Halina Szczęsna

Kierownik Wydziału
Pozyskiwania Środków

Zewnętrznych, Inwestycji
i Zamówień Publicznych

13.
Urząd Miasta Kędzierzyn-

Koźle

Krzysztof Wolynkiewicz

Zastępca Prezydenta
Kędzierzyna-Koźla

Beata Pierzchlewicz

Kierownik Wydziału Strategii,
Rozwoju i Środków

Pomocowych

2



INSTYTUCJA DELEGUJĄCA IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA ORAZ

PEŁNIONA FUNKCJA

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO

ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA

FUNKCJA

FORMA

ZGŁOSZENIA

14.
Urząd Miejski
w Kluczborku

Jarosław Kielar

Burmistrz Miasta Kluczborka

Agnieszka Dąbrowska

Naczelnik Wydziału Funduszy
Zewnętrznych i Rozwoju

Obszarów Wiejskich

15. Urząd Miejski w Nysie
Kordian Kolbiarz

Burmistrz Nysy

Piotr Bobak

Sekretarz Miasta Nysy

16.
Związek Gmin

Wiejskich RP

Andrzej Pyziak

Członek ZGWRP
—

Wskazani przez

Związek Gmin
Wiejskich RP

17.
Związek Gmin

Wiejskich RP

Patryk Swoboda

Wójt Gminy Zębowice

Andrzej Pulit

Wójt Gminy Skarbimierz

18.
Sejmik Województwa

Opolskiego

Rafa, Bartek

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Opolskiego

Szymon Godyla

Wiceprzewodniczący Sejmiku
Województwa Opolskiego

Wskazani przez
Związek

Województw RP

19.

Konwent Starostów

Województwa

Opolskiego

Mirosław Birecki

Starosta Kluczborski

Artur Maruszczak

Starosta Kędzierzyńsko-
Kozielski

Wskazani przez

Związek
Powiatów
Polskich

20.

Konwent Starostów

Województwa

Opolskiego

Radosław Roszkowski

Starosta Prudnicki

Waldemar Gaida

Starosta Strzelecki

PRZEDSTAWICIELE STRONY RZĄDOWEJ

21.

Ministerstwo

Funduszy i Polityki

Regionalnej

Instytucja ds. koordynacji

strategicznej

Bożena Sękalska

Starszy Specjalista

w Wydziale Koordynacji

Regionalnych Programów

Operacyjnych 1

Renata Gąsior -Skwarek

Naczelnik Wydziału
Koordynacji Regionalnych

Programów Operacyjnych 1

Wskazani
imiennie

3



INSTYTUCJA DELEGUJĄCA IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA ORAZ

PEŁNIONA FUNKCJA

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO

ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA

FUNKCJA

FORMA

ZGŁOSZENIA

22.

Ministerstwo

Funduszy i Polityki

Regionalnej

Magdalena Olszewska

Departament Europejskiego

Funduszu Społecznego

Julia Falborska

Departament Europejskiego

Funduszu Społecznego

Wskazani

imiennie

23.

Ministerstwo Finansów

Przedstawiciel ds. finansów

publicznych

Anna Radzikowska

Główny Specjalista
w Departamencie Instytucji

Płatniczej

Beata Niebrzydowska

Główny Specjalista
w Departamencie Instytucji

Płatniczej

Wskazani

imiennie

24.
Ministerstwo Rolnictwa

i Rozwoju Wsi

Łukasz Pietrzak

Specjalista w Departamencie

Strategii, Analiz i Rozwoju

Maria Szemplhiska

Główny Specjalista
w Departamencie Strategii,

Analiz i Rozwoju

Wskazani

imiennie

25. Ministerstwo Zdrowia

Monika Karnas

Starszy Specjalista

w Departamencie Oceny
Inwestycji

Julia Korcz

Główny Specjalista
w Departamencie Oceny

Inwestycji

Wskazani

imiennie

26.
Ministerstwo Klimatu

i Środowiska

Marta Kozioł

Główny Specjalista
w Departamencie Funduszy

Ekologicznych

Sabina Rutkowska

Radca Ministra

Wskazani

imiennie

27.
Ministerstwo Rodziny

i Polityki Społecznej

Marcin Konarzewski

Główny Specjalista
w Departamencie Wdrażania

EFS

Monika Stolarzewicz

Główny Specjalista
w Departamencie Wdrażania

EFS

Wskazani

imiennie

28.
Ministerstwo Edukacji

Narodowej
—

Robert Socha

Główny Specjalista
Wskazani

imiennie

29.
Ministerstwo Energii

I Środowiska
Maciej KapaIski

Monika Darocha

Departament Funduszy

Europejskich — Energia

Wskazani
imiennie

30.

Przedstawiciel

Pełnomocnika Rządu do
Spraw Osób

Niepełnosprawnych

Elżbieta Kolano

Starszy specjalista w Biurze

Pełnomocnika Rządu ds. Osób
Niepełnosprawnych

Katarzyna Duszczyk

Główny specjalista w Biurze
Pełnomocnika Rządu ds.
Osób Niepełnosprawnych

Wskazani

imiennie

4



INSTYTUCJA DELEGUJĄCA IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA ORAZ

PEŁNIONA FUNKCJA

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO

ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA

FUNKCJA

FORMA

ZGŁOSZENIA

3 1 .
Opolskie Kuratorium

Oświaty
Joanna Raźniewska

Opolski Kurator Oświaty

Piotr  Łaba

Zastępca Dyrektora
Wydziału Nadzoru
Pedagogicznego

Wskazani
imiennie

PRZEDSTAWICIELE PARTNERÓW SPOZA ADMINISTRACJI

Przedstawiciele organizacji pracodawców

3 2 .

Przedstawiciele

organizacji pracodawców

Polska Konfederacja

Pracodawców

Prywatnych LEWIATAN

Marcin Kowalski

Wiceprezes Zarządu
Dolnośląskich Pracodawców

Łukasz Dyba

Ekspert w Departamencie

Funduszy Europejskich

Konfederacji Lewiatan

Wskazani
imiennie

3 3 .

Przedstawiciele

organizacji pracodawców

Związek Rzemiosła
Polskiego

Katarzyna Wróbel-

Szymanowska

Z-ca Dyrektora

Izba Rzemieślnicza w Opolu

Grażyna Dębicka

Dyrektor

Izba Rzemieślnicza w Opolu

Wskazani
imiennie

3 4 .

Przedstawiciele

organizacji pracodawców

Business Centre Club —
Związek Pracodawców

Marian Siwon

Prezes Zarządu MULTISERWIS

Lesław Adamczyk

Członek Rady Głównej
Business Centre Club

Wskazani
imiennie

Przedstawiciele organizacji związkowych

3 5 .

Przedstawiciele

organizacji związkowych

NSZZ „Solidarność"

Dariusz Brzęczek

Przewodniczący Zarządu
Regionu NSZZ „Solidarność"

Grzegorz Adamczyk

Zastępca Przewodniczącego
Zarządu Regionu NSZZ

„Solidarność"

Wskazani
imiennie

3 6 .

Przedstawiciele organizacji

związkowych
Ogólnopolskie

Porozumienie Związków
Zawodowych

Wojciech Rajchel

Przewodniczący Rady OPZZ
Województwa Opolskiego

Tomasz Górny

OPZZ Województwa

Opolskiego

Wskazani
imiennie

3 7 .

Przedstawiciele organizacji

związkowych

Forum Związków Zawod.

Krystyna Ciemniak

Przewodnicząca Zarządu
Wojewódzkiego FORUM ZZ

Danuta Malkusz

FORUM ZZ

Wskazani
imiennie

Przedstawiciele izb gospodarczych i rolniczych

5



INSTYTUCJA DELEGUJĄCA IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA ORAZ

PEŁNIONA FUNKCJA

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO

ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA

FUNKCJA

FORMA

ZGŁOSZENIA

38.
Opolska Izba

Gospodarcza
Paweł Zając Dariusz Kopciński

Wskazani

imiennie

39. Izba Rolnicza w Opolu
Łukasz Smolarczyk

Prezes

Marek Dambiec

Wiceprezes

Wskazani

imiennie

Przedstawiciele organizacji pozarządowych

40.

Stowarzyszenie

„Promocja
Przedsiębiorczości"

Jakub Czyczyto

Prezes Zarządu

Magdalena Maksymowicz

Wiceprezes Zarządu

Członkowie
zarekomendowani

przez Radę

Działalności
Pożytku

Publicznego jako

przedstawiciele

organizacji

pozarządowych

41. Fundacja Rozwoju Śląska
Henryk Wróbel

Prezes

Helena Lellek

Dyrektor Fundacji

42.

Stowarzyszenie Lokalna

Grupa Działania „Dolina
Stobrawy"

Tomasz Paluch

Prezes

Joanna Bulak

Kierownik Biura

43.

Opolskie Centrum

Wspierania Inicjatyw

Pozarządowych

Tomasz Kosmala

Prezes Zarządu

Alicja Gawinek

Wiceprezes

44.

Opolskie Centrum

Demokracji Lokalnej

Fundacji Rozwoju

Demokracji Lokalnej

Magdalena Poptawska

Dyrektor

Joanna Kucharska

45.

Centrum Edukacji

i Aktywizacji Zawodowej

Osób

Niepełnosprawnych
w Opolu

Justyna Szpilak

Kierownik Oddziału

Mateusz Gruntowski

Doradca prawny

46.

Naczelna Organizacja

Techniczna Federacja

Stowarzyszeń Naukowo-
Technicznych

Jan Broniewicz

Sekretarz Zarządu NOT FSNT
Rady w Opolu

Adam Rak

Prezes Zarządu NOT FSNT
Rady w Opolu

6



INSTYTUCJA DELEGUJĄCA IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA ORAZ

PEŁNIONA FUNKCJA

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO

ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA

FUNKCJA

FORMA

ZGŁOSZENIA

47.

Związek Ochotniczych
Straży Pożarnych RP

woj. Opolskiego

bryg. Paweł Kielar

Opolski Komendant

Wojewódzki PSP

w Opolu

Barbara Dębska

Przedstawiciele organizacji środowiska naukowego

48. Uniwersytet Opolski

mgr Jarosław Kubiak

Dyrektor Biura Nauki

i Obsługi Projektów

Marek Liśkiewicz

Dyrektor Uniwersyteckiego

Centrum Transferu Wiedzy

i Technologii

Wskazani przez
Konferencję
Rektorów

Akademickich
Szkól' Polskich

49. Politechnika Opolska
dr hab. inż. Marcin Lorenc

Rektor Politechniki Opolskiej

Agnieszka Nawrocka

Kierownik Biura Projektów

Europejskich

50.

Państwowa Medyczna
Wyższa Szkota

Zawodowa w Opolu

Mgr Jolanta Żurakowska

Pełnomocnik Rektora ds.
studentów

niepełnosprawnych

Kalina Hel!wig

Sekcja Promocji Uczelni

51.

Wyższa Szkota
Zarządzania

i Administracji w Opolu

Prof. Dr hab. Marian

Duczmal

Rektor

Mgr Anna Bach

Kierownik Działu Kadr

Wskazani
imiennie

OBSERWATORZY

52.
Opolski Urząd
Wojewódzki

Marek Świetlik

Dyrektor Wydziału
Infrastruktury i

Nieruchomości

Justyna Sperczyńska

Kierownik Oddziału
Programów Rządowych

i Europejskich

Wskazani
imiennie

53.

Ministerstwo

Funduszy i Polityki

Regionalnej

W zakresie procesu

desygnacji

Rafał Markowicz Sebastian Kackiewicz
Wskazani
imiennie

54. Ministerstwo Cyfryzacji Wioletta Zwara

Główny Specjalista w Zespole

—
Wskazani
imiennie

7



INSTYTUCJA DELEGUJĄCA IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA ORAZ

PEŁNIONA FUNKCJA

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO

ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA

FUNKCJA

FORMA

ZGŁOSZENIA

ds. Wsparcia Strategicznych

Działań w Obszarze Cyfryzacji
Biura Analiz i Projektów Strat.

5 5 . Krajowa Administracja

Skarbowa

Elżbieta Meszko

Naczelnik Wydziału Audytu
Środków Pochodzących

z Budżetu Unii Europejskiej
oraz Innych Źródeł

Zagranicznych

_
Wskazani
imiennie

5 6 .

Agencja Restrukturyzacji

i Modernizacji Rolnictwa

Opolski Oddział
Regionalny

Tomasz Wiciak

Dyrektor OOR ARiMR
—

Wskazani
imiennie

5 7 . Związek Banków Polskich

Arkadiusz Lewicki

Dyrektor Zespołu ds.
Programów Publicznych

i Środowisk Gospodarczych

Adrian Pieńkowski

Koordynator ds. Krajowych

Programów i Środowisk
Gospodarczych

Wskazani
imiennie

5 8 .

Związek Emerytów,
Rencistów i Inwalidów.

Oddział Okręgowy
w Opolu

Helena Chrzanecka

Członek Prezydium Zarządu
Okręgowego

—
Wskazani
imiennie

5 9 .

Stowarzyszenie Park

Przemysłowy

Metalchem

Adam Zadorożny

Prezes Stowarzyszenia

Marcin Kucia

Dyrektor Stowarzyszenia

Wskazani
imiennie

6 0 .

Przedstawiciel

Pełnomocnika Rządu do
Spraw Równego

Traktowania

Bożena Kalecińska

Pełnomocnik Wojewody
Opolskiego ds. Równego

Traktowania

Hanna Żetubowska

Biuro Organizacji i Kadr

Opolski Urząd Wojewódzki

Wskazani
imiennie

6 1 .
Zarząd Województwa

Opolskiego

Aleksandra Świerczyńska

Rzecznik Funduszy

Europejskich
—

Wskazani
imiennie

8



INSTYTUCJA DELEGUJĄCĄ IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA ORAZ

PEŁNIONA FUNKCJA

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO

ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA

FUNKCJA

FORMA

ZGŁOSZENIA

6 2 .

Stowarzyszenie

Organizatorów

Ośrodków Innowacji
i Przedsiębiorczości

w Polsce

Ewa Rai da

Ekspert w obszarze realizacji

projektów współfinansowanych
środkami unijnymi

Olga Welcer — Hrycaj

Ekspert w obszarze realizacji

projektów współfinansowanych
środkami unijnymi

Wskazani
imiennie

PRZEDSTAWICIELE KOMISJI EUROPEJSKIEJ Z GŁOSEM DORADCZYM

6 3 . Komisja Europejska

Katarzyna Głowacka —
Rochebonne

Dyrekcja Generalna ds.

Polityki Regionalnej i Miejskiej

—
Wskazani
imiennie

6 4 . Komisja Europejska

Marta Kulesza

Dyrekcja Generalna

Zatrudnienie, sprawy

społeczne i whjczenie
społeczne

—
Wskazani
imiennie

9


